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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler  
 
ABD’de teşvik paketine ilişkin belirsizliklerin devam etmesi ve ABD Hazine Bakanı Mnuchin’in 3 
Kasım’da gerçekleşecek seçimden önce anlaşmanın zor olduğuna dair açıklamaları nedeniyle küresel 
piyasalarda satıcılı seyirler izliyoruz. Sabah saatlerinde Asya piyasalarında satışlar ağırlıklı. ABD ve 
Avrupa vadeli endeksleri de satıcılı seyrediyor. Bugün ABD’de öğleden sonra açıklanacak veriler öne 
çıkıyor ancak verilerin Dolar üzerindeki etkisi sınırlı kalabilir.  
 
Küresel piyasalarda ABD teşvik paketi ve artan vaka sayılarını takip ediyoruz. ABD teşvik paketine 
yönelik iyimserlik azalırken taraflardan gelen açıklamalar başkanlık seçiminden önce bir paketin 
açıklanma ihtimalinin düşük olduğunu gösteriyor. Avrupa’da ise artan Kovid -19 vakaları gündemde 
kalmaya devam ediyor. Almanya’da salgına yönelik yeni kısıtlamalar açıklanırken, Fransa’da yeniden 
sokağa çıkma yasağı ilan edildi. İkinci dalganın hali hazırda yaşandığı Avrupa’da hükümetler, yeniden 
tam tecrit uygulamak konusunda isteksiz. Ancak Hollanda, İspanya, İtalya ve diğer Avrupa ülkelerinde 
önlemlerin artırılması önümüzdeki döneme ilişkin riskleri artırıyor. Bu doğrultuda Avrupa’da yeni 
destek paketleri beklentileri artıyor. Bugün, ECB Başkanı Lagarde’ın bir röportaj yapması bekleniyor. 
Dijital para ve mali teşviklere ilişkin olası açıklamaları takip edilecek. Brexit tarafında devam eden 
sürecin yanında taraflardan anlaşmasız bir ayrılığa yönelik hazırlıkların hızlandırılacağına yönelik 
açıklamalar geliyor. Bugün başlayacak ve 2 gün sürecek olan AB Zirvesi’nde gündem konusu Brexit 
anlaşması olacak. AB tarafından İngiltere’ye verilen süre bugün doluyor ancak Başbakan Johnson daha 
önce bu sürenin kasım ayının başına kadar uzatılabileceğini belirtmişti. Önümüzdeki 2 gün boyunca 
Brexit ile ilgili gelişmeler yakından takip edilecek.  
 
Yurt içinde Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın Fatih sondaj gemisi ve yeni doğalgaz rezervlerine yönelik 
yaptığı açıklamalar takip edildi. Cumartesi günü yeni rezervin boyutunun açıklanacağı ve geminin 
araştırmalarına ilişkin gelişmelerin paylaşılacağı belirtildi. Haber, Borsa İstanbul’da pozitif 
karşılanırken, kur üzerindeki etkisi sınırlı kaldı. Bugün yurt içinde konut satışları ve merkezi yönetim 
bütçe dengesini takip edeceğiz.  
 
Ons altın, teşvik paketine yönelik belirsizlik nedeniyle yukarı yönlü hareketini devam ettiremiyor. 
1.900$ çevresindeki seyrini sürdüren ons altın, 1.920$ direncini aşamıyor. Destek paketine ilişkin 
gelişmeler altın fiyatlamalarında ön plana çıkarken, Avrupa’da Brexit, artan vaka sayıları ve aşı ile ilgili 
açıklamalar da takip ediliyor.    
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, 22 günlük HO karşılık gelen 1,1755 çevresindeki hareketi devam ediyor. Kısa vadede 

1,1800 direnci öne çıkarken, bu seviyenin üzerindeki kalıcı bir harekette 1,1885 direncine doğru 
tepki alımları getirebilir. Aşağıda 1,1690 desteği önemini koruyor.  

 
 Ons altın, 1.906$ üzerinde kalıcılık sağlayamadı. Aşağı yönde 1.873$ - 1.850$ desteklerini takip 

ediyoruz. Yukarı yönde 1.906$ seviyesinin kırılması halinde 1.920$ seviyesini ana direnç olarak 
izliyoruz. 
 

 Dolar/TL, 7,8993 seviyesini test etti ancak 7,9000 altında kalıcılık sağlayamadı. Yukarı yönde 
hareketin devamında 8,0000 direnci önemini koruyor. Aşağı yönde ise 7,7500 desteğini izliyoruz.   

 
 GBPUSD, Brexit’e bağlı gelişmelerin etkisi ile 1,2680 – 1,3090 aralığında dalgalanıyor. Dün 

açıklamalara bağlı olarak 1,3000 üzerine gelen alımların bugün sabah saatlerinde korunduğu 
gözleniyor. Yukarı yönlü hareketin devamı halinde 1,3090 direnci yatay bant aralığının 
kırılmasında önemli bir üst seviye olurken, 1,2730 trend değişikliği yaratabilecek nitelikçe güçlü 
bir destek olarak izliyoruz.   

 

Saat Ülke Veri Beklenti Önceki

10:00 Türkiye Konut Satışları- Yıl l ık % 54,2%

11:00 Türkiye Merkezi  Yönetim Bütçe Denges i 28,2 mlr TL

15:30 ABD Hafta l ık İşs izl ik Maaşı Başvuruları 840 bn

15:30 ABD New York FED Sanayi  Endeks i 12,0 17,0

15:30 ABD Phi ladelphia  FED İmalat Endeks i 13,0 15,0
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Günün Grafiği 
 
 Kovid-19 salgınına karşı alınan karantina önlemleri sonucunda Genel Hükümet Borcu/GSYH oranı tüm dünyada hızlı artış gösterdi. 

  

 
 Kaynak: IMF 

 
Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 

Türkiye 

 Çarşamba günü AOFM %12,12’e yükseldi.  

 Basında yer alan bir haberde, kurumlar vergisi oranlarında indirim hazırlığı yapıldığı yer aldı. Konu ile ilgili resmi bir açıklama yapılmadı. (Haber Linki: 

https://www.dunya.com/finans/haberler/kurumlar-vergisinde-surpriz-indirim-yolda-haberi-485217) 

 Cumhurbaşkanı Erdoğan Fatih sondaj gemisinin keşfettiği yeni rezerv miktarını Cumartesi günü açıklayacağını ifade etti.  

 Almanya Hükümeti Kaynakları bugün yapılması planlanan AB Zirvesinde Türkiye'ye karşı yeni yaptırımlar konusunda bir karar beklenmediğini açıkladı. 

 

Avrupa 

 AB liderleri bugün başlayacak ve 2 gün sürecek zirve toplantısında Kovid-19 salgını ve Brexit sonrası AB-İngiltere ilişkilerini görüşecek. Zirvede Doğu Akdeniz, 

Dağlık Karabağ, Belarus ve Rusya gibi konuların da gündeme getirilmesi bekleniyor.  

 Euro Bölgesi’nde sanayi üretimi ağustosta aylık bazda %0,7 artarken, yıllık bazda %7,2 düşüş gösterdi.  

 Fransa 17 Ekim Cumartesi gecesinden itibaren, Paris ve banliyöleri ile Grenoble, Lille, Lyon, Aix-Marsilya, Rouen, Toulouse ve  Montpellier kentlerinde 21.00-

06.00 saatleri arasında sokağa çıkma yasağı uygulanacağını duyurdu. 

 BoE Başkanı Haldane, ülkenin ekonomik toparlanmanın Kovid-19 salgının etkilerine rağmen devam edeceğine yönelik umutlu olduğunu dile getirdi.  

 

ABD 

 ABD’de eylülde ÜFE yıllık %0,4 artış gösterdi.  

 

Asya 

 Çin’de TÜFE eylülde aylık bazda %0,2 oranında artarken, yıllık bazda %1,7 olarak gerçekleşti. Aynı döneme ait ÜFE yıllık bazda %2,1’lik düşüşle beklentilerin 

üzerinde gerçekleşti.  

 Çin Merkez Bankası, bankacılık sistemine 500 milyar yuan orta vadeli kredi sağladığını açıkladı ve borçlanma maliyetini ise gelecek 6 ay için sabit bıraktı.  

https://www.dunya.com/finans/haberler/kurumlar-vergisinde-surpriz-indirim-yolda-haberi-485217

